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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM

TIRANË

Nr._______Prot.






                           Tiranë, më ___/___/20___
FORMULAR PËR GAZETARËT
Unë i nënshkruari______________________________________ në cilësinë e gazetarit: 


Media



Shtypit të shkruar

            Emri:

_______________________________________


Adresa
:
_______________________________________


Nr. Tel.:
_______________________________________

E-mail:

_______________________________________

Kërkoj të marr leje për të bërë regjistrime audio/video në sallën e gjyqit për çështjen në gjykim:


Civile                         Penale

Nr. Çështjes
_________________


Gjyqtari që gjykon çështjen
_______________

Palët ndërgjyqëse
________________       ________________

Arsyeja e kërkesës   _______________________________________________
*Bashkëlidhur këtij formulari duhet të jetë një kopje e dokumentit që provon identitetin tuaj me fotografi si dhe të kartës së gazetarit
K Ë R K U E S
__________________
Emri, Mbiemri, Funksioni, Firma e miratuesit të kërkesës

*Shënim: Gazetarët që dëshirojnë të bëjnë regjistrime audio (audiovizuale) duhet të kërkojnë leje paraprake nëpërmjet kësaj kërkese të paktën 72 orë përpara orës së caktuar për mbajtjen e seancës gjyqësore.
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